
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 27 de Dezembro de 2022. 3

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Boa Esperança

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL RP FMAS n° 005/2022

PROCESSO nº 6754/2022
O Fundo Municipal de Assistência Social de 
Boa Esperança/ES, através da sua Pregoeira, 
no cumprimento das Leis 10.520, 8.666/93 e Leis 
Complementares, torna público aos interessados 
que realizará o processo licitatório abaixo:
Objeto: Futura e eventual contratação de 
empresa especializada em serviços funerários, 
mediante Sistema de Registro de Preços, incluindo 
fornecimento de urnas, formolização, ornamentação 
e transporte, para atender as famílias em situação 
de vulnerabilidade social do município de Boa 
Esperança/ES, em atendimento a Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Cidadania - SEASC.
Data de abertura: 06/01/2023.
Credenciamento: até às 10h:00min
Abertura da Sessão: 10h:10min
A documentação completa do edital poderá ser 
examinada e adquirida na sede da Prefeitura Municipal, 
a partir da data da publicação deste aviso, de segunda à 
quinta-feira das 08h:00 às 11h:30min e das 13h:00min 
às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:30min às 
12h:30min e através do telefone 27 3768 6531 ou site 
www.boaesperanca.es.gov.br.
Código Identificador: 2022.013E0500003.02.0009

Boa Esperança/ES, 26 de dezembro de 2022.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 993044

Ecoporanga

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2022
O Município de Ecoporanga/ES, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, torna público a todos 
os interessados a realização de da Chamada Pública 
nº 004/2022, objetivando a “LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 
PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES PERTECENTES 
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, SECRETARIA 
DE PLANEJAMENTO E CONTROLADORIA DE 
ECOPORANGA/ES”.
As propostas e documentação poderão ser protocoladas 
até o dia 11/01/2023 até as 08h:00min. Data de Abertura 
dos envelopes: 11/01/2023. HORA DE ABERTURA: 
09h00min.
Processo: 9410/2022
ID: 2022.025E0700001.18.0004
O edital deverá ser retirado no site www.ecoporanga. 
es.gov.br, após essa publicação. Quaisquer informações 
poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@ecoporanga.
es.gov.br

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 992997

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2022
O Município de Ecoporanga/ES, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, torna público a todos 
os interessados a realização de da Chamada Pública 
nº 005/2022, objetivando a “LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 
PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE E SUAS DEPENDÊNCIAS DO MUNICÍPIO 
DE ECOPORANGA-ES”.

As propostas e documentação poderão ser protocoladas 
até o dia 12/01/2023 até as 08h:00min. Data de Abertura 
dos envelopes: 12/01/2023. HORA DE ABERTURA: 
09h00min.
Processos: 8952/2022
ID: 2022.025E0500001.18.0001
O edital deverá ser retirado no site www.ecoporanga. 
es.gov.br, após essa publicação. Quaisquer informações 
poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@ecoporanga.
es.gov.br

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 993003

Governador Lindenberg

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 (SRP)
ID CIDADES TCE-ES: 2022.078E0700001.02.0017
Início do acolhimento das propostas: Dia 
27/12/2022 as 11:00 Horas.
Limite para acolhimento das propostas: Dia 
10/01/2023 as 11:00 Horas.
Abertura da sessão de disputa de preços: Dia 
10/01/2023 as 12:00 Horas.
O Município de Governador Lindenberg-ES, por 
intermédio do (a) pregoeiro (a), que abaixo subscreve, 
torna público que foi instaurado procedimento licitatório 
na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2023, 
objetivando a formalização de registro de preços para 
futura e eventual aquisição de Cestas Basicas. O edital 
poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal, 
situada na Rua Adelino Lubiana, s/n, Centro, Governador 
Lindenberg - ES, ou através dos sitios eletrônicos: www.
governadorlindenberg.es.gov.br e www.bllcompras.org.
br.br. Informações pelo telefone (27) 3744-5214 das 
08:00h às 17:00h.

Gov. Lindenberg - ES, 27.12.2022.
Edigar Casagrande

Pregoeiro
Protocolo 993130

Ibatiba

O Município de Ibatiba-ES torna público para 
ciência dos interessados, que considerando o pedido 
de esclarecimento quanto ao Processo Licitatório nº 
076/2022 - Tomada de Preços nº 012/2022. Objeto: 
“Contratação de empresa especializada em execução de 
obras de engenharia, para executar serviços de reforma 
e ampliação da Escola Municipal de Ensino Fundamental 
Eunice Pereira Silveira no Município de Ibatiba-ES.”, com 
abertura marcada para o dia: 27/12/2022 - Horário: 
09:00hs - a  ser realizado na Sede da Prefeitura Municipal 
de Ibatiba-ES, Rua Salomão Fadlalah, 255 - Centro, Sala 
da Comissão Permanente de Licitação. Fica  SUSPENSO  
por tempo indeterminado para análise do esclarecimento 
protocolado através do e-mail: setordelicitacaoibatiba@
gmail.com. Maiores informações, diretamente no Setor 
de Licitações, no horário das 08h00min às 11h00min e 
de 12h00min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah, 
255, Centro, Ibatiba-ES ou através do e-mail: setor-
delicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda no Site Oficial 
do Município: www.ibatiba.es.gov.br. Informações: 
Tel.: (28) 3543-1711, com Carolaine Segal Vieira 
- Presidente da CPL.

Protocolo 992638


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-12-26T22:33:30-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




